Recursele instruite cu documentele de cvalific,a-
ţiune personală şi despre eventualul serviciu, — " ^ l e
recurenţilor din altă diecesă şi cu învoirea Dlui
Episcop diecezan de a putea recurge,— şi adresate
Comitetului parohial din Găvoşdia, să se trimită ofi
ciului protopopesc din Radna. Prezentarea îrt parohie
să va face conform-dispoziţiunilor regulamentare în
Vigoare. •

Radna, la 17/30iulie, 1923.
P/ocopie Givultscu, IH>B< protopresbiter,

—r.:--- ' - 1 - 3

Prima Turnătoria Română de Clopote
a lui

Â N T O N I U B E 1 U Ş A N

Execută 'corn^rtde de clopote în toate
ţanurîie^si instalează şi reparează orologiile de
turn cu preţurile cele mai avantagioase.

_ A K.